CATALOGO PEZZI DI RICAMBIO

CATALOGUE REPLACEMENT PARTS

COME ORDINARE

Per ordinare i pezzi di ricambio si prega di
indicare nell’ordine:

- MODELLO ESATTO DELLA MACCHINA

- NUMERO DI MATRICOLA DELLA MACCHINA

- NUMERO DELLA FIGURA DEL CATALOGO
RICAMBI IN CUI COMPARE IL PEZZO RICHIESTO

- NUMERO DI POSIZIONE DEL PEZZO RICHIESTO
NELLA FIGURA

- NUMERO DI CODICE DEL PEZZO

- DESCRIZIONE DEL PEZZO

- QUANTITA DESIDERATA

ATTENZIONE

LA MACCHINA VIENE COSTANTEMENTE
MIGLIORATA DAI PROGETTISTI, E IL CATALOGO DEI
RICAMBI SUBISCE PERIODICI AGGIORNAMENTI. E
INDISPENSABILE CHE OGNI ORDINE DI PARTI DI
RICAMBIO MENZIONI IL NUMERO DI MATRICOLA
DELLA MACCHINA, LEGGIBILE SULLA TARGHETTA
METALLICA DI IDENTIFICAZIONE DELLA
MACCHINA.

Il costruttore si riserva la facoltd di apportare
modifiche alle macchine senza preavviso.

HOW TO ORDER

When ordering spare parts, please define each
part as follows:

- MODEL OF MACHINE

- SERIAL NUMBER OF MACHINE

- NUMBER OF THE FIGURE IN THE SPARE PARTS
CATALOGUE IN WHICH THE REQUESTED PART
APPEARS

- NUMBER OF POSITION OF THE REQUESTED PART
IN THE FIGURE

- PART NUMBER

- DESCRIPTION

- DESIRED QUANTITY

WARNING

THE MACHINE IS CONSTANTLY REVISED AND
IMPROVED BY OUR DESIGNERS. THE SPARE PARTS
CATALOGUE IS ALSO PERIODICALLY UPDATED. IT
IS VERY IMPORTANT THAT ALL THE ORDERS OF
SPARE PARTS MAKE REFERENCE TO THE SERIAL
NUMBER OF THE MACHINE, WHICH IS PUNCHED
ON THE METAL NAME PLATE ON THE MACHINE.

The manufacturer reserves the right to modify
the machine at any time without notice.

Feb. 2005

75

XL35-S (SMBOOOOGIE.3)



THIS PAGE IS BLANK



Fig. 10261

Fi3.10260

Fig. 10256

1
—

XL35-S

Oftt. 2004



10256/1
Pos. Q.tG

1

O 00 N OO BN

W W W W W W W W W W NN NN NN DNDNMNDNDN—= = = 4 e ed e
O 0 N OOl N = O 0 00NN OO0l W N~ O 0 N0 R WwWw NN — O

1,0000
4,0000
4,0000
4,000
4,000
4,0000
4,0000
8,0000
8,0000
1,0000
2,0000
2,0000
2,0000
1,0000
4,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
26,000
34,000
8,0000
11,000
©3,000
10,000
1,0000
1,0000
11,000
8,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
4,0000
8,0000
8,0000
4,0000
4,0000

BANCALE

UM Codice

Pz
Pz
Pz
PZ
Pz
Pz
PZ
PZ
Pz
Pz
Pz
PZ
PZ
Pz
Pz
Pz
Pz
PZ
PZ
Pz
PZ
PZ
Pz
Pz
Pz
Pz
PZ
PZ
PZ
Pz
Pz
PZ
Pz
PZ
Pz
Pz
PZ
Pz
Pz

XL35-S

NuovoCodice
SBAO0D1330
54304737777
S350259895A
S300098295A
$310149805Z
$320567100A
S320589893A
S340058493Z
S340012393Z
53400108932
$3400745927
$340006193Z
$340002393Z
S320588847A
$340072093Z
SBAOO01334
SBAOOD1335
SBC0001321V
SBC0001323V
S330958093Z
S340150392Z
$330627993Z
53400056932
53100564277
53400051932
SBA0001370
SBCO001334V
$330557093Z
$340011993Z
SBA0001374
SBCO001343V
SBAQ0O1406
SBAO001407
SBAO001408
$330913593Z
$340002193Z
$340017593Z
$3400122937
$340012393Z

Descrizione
Bancale assemblato ¢/inserti
GAMBA CON PIEDINO SA2 SR4
GAMBA SCORREVOLE ESTRUSA SA2 SRk4
RIGHELLA MILLIM PER GAMBA H=440 SA2-SR4
PIEDINO SERIE 2000 NERO
PIASTRINA FISSAGGIO BANCALE SIAT 2000
STAFFA PER GAMBE E TRAVERSE SIAT 2000
VITE TCEI M8X16 ZINCATA
RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
VITE TCEI M5X20 ZINCATA
RONDELLA DENT. X VITE M5 BRUN.
RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
DADO M5 ZINCATO
PIASTRA CHIUSURA VANO INT. SIAT 2000
VITE TESTA MEZZA TONDA M5X12 CROCE ZINC.
PIANO A RULLI DX ASS.
PIANO A RULLI SX ASS.
PIANO A RULLI DX
PIANO A RULLI SX
PERNO /8X120 CONT.E.DA 6 ZIN
ANELLO DI SICUREZZA 7DIN6799
PERNO /8X43 SM11 ZINCATO
VITE TE M5X10 ZINCATA
RULLINO /32X38
VITE TCEI M6X12
PIANETTO A RULLI ANT. ASS.
PIANETTO A RULLI ANT.
PERNO /8X128
VITE TCEI M5X10 ZINCATA
PIANETTO A RULLI POST. ASS.
PIANETTO A RULLI POSTERIORE
PORTA UNITA' INFERIORE ASS.
SPALLA PORTA UNITA' INF. DX C/INS.
SPALLA PORTA UNITA' INF. SX C/INS.
DISTANZIALE PER SPALLE ZINCATO
VITE TE M6X12 ZINCATA
RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
VITE TCEI M8X20 ZINCATA
RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.



Fig. 10256/ 1

Seft. 2004

XL35-S



10256/2

Pos.

40
41
42
43
45
46
a7
48
49
50
51
52
a3
54
55

29 Settembre 2004

Qta

2,0000
2,0000
2,0000
6,0000
1,0000
1,0000
4,0000
8,0000
2,0000
4,0000
4,0000
4,0000
4,0000
4,0000
8,0000

BANCALE

UM Codice

PZ

Pz

PZ

Pz

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ  3.4.01501

Pz  3.2.02455.93
Pz  3.2.07244.93A
Pz  3.4.00062.93
PZ  3.4.00735.93
Pz  3.4.00415.92

XL35-S

NuovoCodice
53801456777
$380145977Z
§$340001193
5330535693
SBAOCO01113
SBCO0000790V
$340037193Z
$3400061937
3.4.02573
$34015012ZZ
53202455932
$320724493A
53400062932
$340073593Z
53400415927

Descrizione
INSERTO FEMMINA 3P+T
CUSTODIA PANNELLO C/USCITA LAT 104235
VITE
VITE
CANALINA C/INSERTI
COPERCHIO CANALINA
VITE TE M5X12 ZINCATA
RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
TAPPO DP 1250 (PER FORO /32)
RUOTA /80 POLIDERNYL
DISTANZIALE PER RUCTE SM481
ATTACCO RUOTA AS77
RONDELLA PIANA X VITE M12 ZINC.
DADO M12 AUTOBLOCCANTE
GRANO EIPP M8X8 BR.



Fig. 10256/2

Sett. 2004

XL35-S



10257/1
Pos. Q.ta

2,0000
2,0000
1,0000
4,0000
8,0000
8,0000
8,0000
1,0000
1,0000
1,0000
2,0000
2,0000
2,0000
4,0000
4,0000
1,0000
1,0000
2,0000
2,0000
4,0000
4,0000
10,000
1,0000
1,0000
1,0000
8,0000
2,0000
2,0000
16,000
24,000
16,000
8,0000
8,0000
8,0000
4,0000
2,0000
2,0000
2,0000
8,0000

O & N O O BN~

W W W W W W W W W W NN N DN DNDNDNNNN =2 — = et e
O 0 N OO LN = O 0 0 N O O b WN = 0O 0 0 ~N O O b L2 D — O

29 Settembre 2004

COLONNE
UM

PZ
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
PZ
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
PZ
Pz
PZ
Pz
PZ
PZ
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

XL35-S
Codice NuovoCodice
SBAQ0O1146
SBAO000715
SBAODO1532
3.3.20769.93A S332976993A
3.4.01365.92  $3401365692Z
3.4.00584.93  S340058493Z
3.4.00123.93  S340012393Z
SBA0002052
SBAO001132
SBC0002354T
3.3.15792.93A S331579293A
3.4.01022.92 53401022927
3.1.00583 53100583272
SBC0000868
3.4.0014293  S340014293Z
SBC0000856T
SBA0Q01153
3.3.24778.92A §332477892A
4,6.04244.05A S460424405A
3.4.00026.93  $340002693Z
3.4.00002.93  S340000293Z
3.4.0017593  S340017593Z
3.4.02700 $340270027Z
3.4.0051693  S340051693Z
3.5.00506.93  $350050693Z
3.4.01749.93  S340174993Z
SBAO002169
SBAOD02168
3.2.05673.96  $320567396Z
3.4.02623 53402623777
3.3.13486.93  $331348693Z
3.3.13489.96B S331348996B
3.3.13488.93  S331348893Z
3.4.00589.93
3.4.00577.93  S340057793Z
4.4.05884.47A S440588447A
3.1.01572.00A S310157200A
3.7.00377.93A S370037793A
3.4.00123.93

Descrizione

Colonna fissa assemblata
COLONNA FISSA CON INSERTI SM11
Traversa supetiore ass. c/ins.
PIASTRINA FISSAGGIO COLONNE
GRANO EIPC DENTELLATO M8X10 BR
VITE TCEI M8X16

RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
Traversa superiore assemblata
Traversa superiore ass.

VITE DI SOLLEVAMENTO

BUSSOLA X VITE SOLLEVAMENTO S2
SPINA ELASTICA D4X30 BRUNITA
BUSSOLA

COPPIA CONICA A DENTI DIRITTI
VITE TCEI M4X25 ZINCATA

Albero rinvio conico

Carter tfraversa superiore c/in
DIST PER PIGNONE SM116
SUPPORTO CON CUSCINETTO
VITE TE M6X16 ZINCATA

DADO M6 ZINCATO

RONDELLA PIANA X VITE Mé ZINC.
MANOV "ELESA" MT.80 AS 10X10
VITEM5 X 12

RONDELLA FISSAGGIO MOTORI
VITE TBEI M&X12 ZINC.,

Colonna scorrevole assemblata
Colonna scorrevole c/inserti
PIASTR FIX BEARING TROPICAL

(C) CUSCINETTO A SFERE SIAT 20
VITE PER CUSCINETTO SIAT-2000
RONDELLA 18/7 SR1Tmm SA2/SR4 T
RONDELLA SIAT 2000 ZIN.

VITE TCEI M8X14 ZINCATA

VITE TCElI MéX16 ZINCATA
SUPPORTO CHIOCCIOLA ASS.S2
CHIOCCIOLA PER COLONNA S2
MOLLA PER COLONNE SM116
RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.



XL35-S Sett. 2004 FiQ. 10257/1



THIS PAGE IS BLANK



by
N
\\ );ﬁ\ 27
XL35'S Sett. 2004 Fig. ] 0257/2




10158 PRESSATORI LATERALI

Pos. Q.ta

1

11

12

13

29 Settembre 2004

1,0000
1,0000
1,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000

2,0000

UM

PZ

PZ

PZ

PZ

Pz

Pz

Pz

Pz

PZ

PZ

PZ

Codice

3.1.00675

3.3.06353.93

3.4.00242.93

3.3.05353.93

3.4.00219.93

3.4.02706.05

3.2.16770.47A

XL35-S

NuovoCodice

SBAODO1095

SBAO0O1096

SBAO001097

53100575277

53306353937

53400242937

53305353937

SCA0000200

53400219932

53402706057

S321677047A

Descrizione
Pressatore laterale dx ass.
Pressatore laterale sx ass.
Pressatore laterale c/inserti
RULLO PRESSATORE
BUSSOLA X PRESS.SM11/12AF ZIN.
VITE TE M8X40 ZINCATA
RONDELLA /8,5X25X4
VITE TB QUADRO ST M10X100 ZINC
RONDELLA PIANA X VITE M10 ZINC
MANOPOLA "ELESA" MBT-50 B-M10

MORSETTO PER PRESSATORE SM11-5



Fig. 10158

Sett. 2004

XL35-S



10162/1
Pos. @.td

O 00~ O O AN =

B oW W W Ww W Www wWwWw NN DNDNDRNNDNDRNDNNNRN-=S & oo g o
O O 0 N O OB WN — O OV 0 NO O WMN —= O W o ~NOo O b w N — O

1,0000
2,0000
1,0000
1,0000
1,0000
4,0000
4,0000
4,0000
4,0000
4,0000
2,0000
2,0000
2,0000
4,0000
4,0000
4,0000
2,0000
2,0000
1,0000
3,0000
1.0000
2,0000
2,0000
5,0000
2,0000
1,0000
3,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
4,0000
2,0000
2,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
5,0000
1,0000

LEVE COMANDO MOTORIZZAZIONI
UM Codice NuovoCodice
PZ  4.3.05179 54305179277
PZ  3.5.01577 S$3501577222
PZ  4.3.05180 54305180727
PZ  4.3.05181 54305181227
PZ  4.3.05182 54305182777
Pz SBC0001667
PZ  3.4.00400.92  S340040092Z
PZ  3.3.07484.93  S330748493Z
PZ  3.3.0221593  S330221593A
PZ 3400058393  S3400056393Z
Pz 54503898937
PZ  3.3.24829.93A S332482993A
PZ  3.3.24830.93A S332483093A
PZ  3.3.10041.93  S331004193Z
PZ  3.4.00438.93  S340043893Z
PZ 3.4.00219.93 53400219932
Pz 320103793  S320103793Z
PZ  3.3.05605.93  S330560593Z
PZ  3.3.0618592  S330618592Z
PZ  3.4.0101493  S340101493Z
PZ  3.3.05604.93  S330560493Z
PZ 3.4.00905.92  S3400905927
Pz 3.3.05602.93  S330560293Z
Pz 3.4.00002.93  $340000293Z
PZ  3.3.056603.93  S330560393Z
PZ  3.3.05899.93  S330589993Z
PZ  3.3.06184.92 S§3306184927Z
PZ  3.4.01225 53401225777
PZ  3.4.00946 534009467277
PZ $332482890A
PZ  3.4.04025.81A S340402581A
PZ  3.4.00279.93  $340027993Z
PZ  3.3.08736.93  S330873693Z
PZ 3.4.0102292  S3401022927
PZ 3.4.02700 53402700227
PZ 3.5.00506.93  S3500506937
PZ 340051693  S340051693Z
Pz 3.3.10019 53310019222
Pz 3.3.07876.93  S330787693Z
Pz  3.3.10036.93  S331003693Z

XL35-3

Descrizione

LEVA ANT, DX CON BRONZINE SM11
BRONZINA XL

LEVA POST. DX CON BRONZINE SM1
LEVA ANT, SX CON BRONZINE SM11
LEVA POST. SX CON BRONZINE SM1
Bussola perni leve SM11-S

ANELLO ARRESTO X ALBERO 35 BR.
RONDELLA PERNI MOTORIZZAZIONE
RONDELLA /6,5/30X5

VITE TSVEI M6X16 ZINCATA

BARRA DI ACCOPPIAMENTO CON BUSSOLA XL35
PERNO ATTACCO BARRA CENTRICO S
PERNO ATTACCO BARRA ECCENTRICO
DISTANZIALE X TIRANTI LEVE

DADO AUTOBLOCCANTE M10 BASSO
RONDELLA PIANA X VITE M10 ZINC
TIRANTE X CATENA SM/XL/3M
RONDELLA /3/10X3 ZINCATA

VITE SPEC.TC M3X25

DADO AUTOBLOCCANTE M3 ZINCATO
BLOCCHETTO FISS.CATENA

ANELLO SICUREZZA 3,2 DIN 6799

VITE TENDICAT.DX/SX SM4/F-104

DADO Mé ZINCATO

FORCELLA SINISTROSA F-104
FORCELLA DESTRORSA SM4/F-104

VITE SPEC.TC M3X20

SPEZZ. CAT P=3/8 =60 PASSI CM CON FALSA A 3 RULLI
SPEZZONE CAT P=3/8 L=41 PASSI APERTI
VITE DI REG GUIDE MOT - SM11 MOTORIZZAZIONI
SUPPORTO FLANGIATO SF12 "NSK"

VITE TSVEI M8X25 ZINC.

BUSSOLA SPINATA

SPINA ELASTICA D4X30 BRUNITA
MANOV "ELESA" MT.80 AS 10X10
RONDELLA FISSAGGIO MOTORI
VITEME X 12

CHIOCCIOLA X LEVA 800af

VITE TE M6X16 SPEC.

RONDELLA SPECIALE X BARRIERA 8



Fig. 10162/1

Sett. 2004

XL35-S



10162/2
Pos. .t

41
42
43
44
45
46
47
48

29 Seftembre 2004

2,0000
2,0000
2,0000
1,0000
1,0000
1,0000
2,0000
1,0000

LEVE COMANDO MOTORIZZAZIONI

UM

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
274

NuovoCodice

534000123937
53400583937
S330638293A
SBC0002440V
S321031993A
S3401460927
5340378900A
53308737937

XL35-5

Descrizione

RONDELLA PIANA PER VITE M8 ZINC.

VITE TE M8x50 ZINC.

DISTANZIALE 8,5/20x25 SM11

PIASTRA PER BLOCCO REGOLAZIONE MOTORIZ.
PIASTRINA DI FISSAGGIO MANOVELLA ST1T
MOLLA A TAZZA 12,2/25x0,9 BRUNITA
MANOPOLA ELESA BT.20p-M6x40 S11Y-KYOWA
RONDELLA



Fig. 10162/2

Sett. 2004

XL35-S



10258/1

Pos.

O 0N OO N =

hbbhbﬁhI:-u.b-bw@wwwwwwwwl’\)l\)ml\)l’\)I\JI\JI\JI\J—'-—'—'—-—I—'—-—-
O 00 N O O W N —= O 00 NO OB WN=—=0O 00 NO OB WN—=NO O wWMN-—O

Qta
1,0000
1,0000
1,0000
6,0000
17,000
16,000
4,0000
1,0000
1,0000
2,0000
4,0000
1,0000
2,0000
2,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
2,0000
2,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
3,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
2,0000
2,0000
2,0000
1,0000

MOTORIZZAZIONI
UM Codice
PZ
PZ
Pz
Pz 3.3.05960.93
Pz 3.4.00021.93
Pz 3.4.00175.93
PZ 3.3.06278.93
PZ
PZ
Pz 3.1.00540.48
Pz 4.6.03370
PZ 3.4.00281
Pz 3.4.00516.93
PZ 3.3.05951.93
PZ
PZ 3.3.05951.93
Pz 3.4.00516.93
PZ 3.4.00741
PZ 3.3.09702.92
Pz 4.6.04256.00A
PZ 4.7.04051
Pz 3.3.09067.92
PZ 3.3.09068.92
PZ 3.4.00017
PZ 3.4.00068.92
PZ 3.4.00445.92
PZ 3.4.00283.93
PZ 3.4.00655.93
Pz 4.7.04052
Pz 4.5.03371
PZ 3.4.00193
Pz 3.4.00095
PZ 3.3.05062.92
PZ 3.4.00187.92
PZ 3.4.00026.93
PZ 3.4.00033.93
Pz 3.4.02679
PZ
Pz 4,7.04053
Pz 4.6.01730
PZ 3.3.05964.92B
Pz 3.4.00104.92
PZ 3.2.04280.47
Pz 3.4.00321.93
Pz 3.4.00219.93
Pz 3.3.11650

XL35-S

NuovoCodice
SBAQ0D01477
SBAQD01474
SBAQD01475
53305960937
53400021932
53400175937
53306278937
SBAOOO1152
SBAQ001154
$3100540487
S4603370777
$340028122Z
53400516937
53305951937
SBAQO01151
53305951937
$3400516937
53400741227
53309702927
5460425600A
S$4704051777
$3309067927
53309068927
$34000177277
$3400068927
53400445927
53400283937
$3400655937
S4704052777
54503371227
$3400193777
S3400095A
S3305962927
53400187927
$3400026937
$340003393Z
$3402679277
$3401488777
S4704053777
S460173077Z
53305964928
$3400104927
S$3204280477
$340032193Z
$3400219937
S$3311650777

Descrizione
MQOT. DX. XL35S 220/240V 50HZ 380/415V &0H
GUIDA INFERIORE DX MOTORIZZAZIONI C/INS
GUIDA SUPERIORE DX MOTORIZZAZIONI C/INS
DISTANZIALE ES.10X81 SM11 ZINC
VITE TE M6X12 ZINCATA
RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
VITE SPECIALE M6
PULEGGIA MOTRICE POST. ASS.H=75
Puleggia motrice ass. c/anelli
ANELLO PER PULEGGIA
(P) FLANGIA COMPL.DI CUSCIN.E
LINGUETTA 5X5X12
VITEME X 12
RONDELLA 5,5X/20X4
PULEGGIA MCTRICE DENTATA ASS.H=75
RONDELLA 5,5X/20X4
VITEME X 12
LINGUETTA 4X4X10
(PC) PIGNONE Z=11 P=3/8
PULEGGIA PD30-LO75F ASSEMBLATA
GALOPPINO ASS.SM11 12AF XL
GALOPPINO TENDICINGHIA
PERNO PER GALOPPINO
CUSCINETTO 6004 2RS NTN SKF
ANELLO ARRESTO X ALBERO 20 BR.
ANELLO ARRESTO X FORO 42 BR.
DADO AUTOBLOCCANTE M8 ZINCATO
RONDELLA TRIPLA X VITE M8 ZINC
PULEGGIA DOPPIA ASS.SM11-48
PULEGGIA DI RINVIO SM11
CUSCINETTO 6000 2RS
CUSCINETTO 6203 2RS
PERNO PER PULEGGIA RINVIO
ANELLO ARRESTO 10 DIN 471 BRUN
VITE TE M6X16 ZINCATA
RONDELLA TRIPLA X VITE M6 ZINC
CINGHIA DENTATA 240L075
CINGHIA TRASCIN. mm 75X2108+- 3 XL35
PULEGGIA FOLLE ASS.SM11-48
PULEGGIA FOLLE COMPR
PERNO PER PULEGGIA FOLLE B
ANELLO ARRESTO X ALBERO /25 DIN471
PIASTRA TENDICINGH . MOTORIZZ.SM
VITE TE M10X20
RONDELLA PIANA X VITE M10 ZINC
BLOCCHETTO X MOTORIZZ.F144



XL35-S Sett. 2004 FigQ. 10258/1



10258/1 MOTORIZZAZIONI XL35-S

Pos. Q.td UM Codice NuovoCodice Descrizione

50 40000 PZ 3.4.00160.93  S340016093Z VITE TCEI M6X20 ZINCATA

51 20000 PZ 3.3.11638.93 S3311638937Z VITE SPEC.X TENSIONAMENTO F144
52 11,0000 PZ  3.1.01491 $31014912ZZ DISTANZIALE X MOTORI SM/XL/3M
53 4,0000 PZ  3.4.00055.93  S340005593Z VITE TSVEI M5X20 ZINCATA

54 40000 PZ  3.5.00506.93  S350050693Z RONDELLA FISSAGGIO MOTORI

55 11,0000 PZ 330674192 S3306741927 PULEGGIA PD17 XLO50F

56 11,0000 PZ  3.4.00388.92 S3400388927Z GRANO EIPP M5X6 BR.

57 1.0000 PZ 3.4.01593 S$340159377Z CINGHIA DENTATA 160XL050

58 11,0000 PZ SBC0001218Y  CARTER MOTORIZZAZIONE DX

50 20000 PZ  3.2.16284.40A S321628440A PROTEZIONE POS. MOTORIZZAZIONI
61 20000 PZ 340022893  S340022893Z VITE TCBCR AUTOF.8PX13 ZINCATA
62 16000 PZ  3.4.00043.93  S3400043937 RONDELLA PIANA X VITE M4 ZINC.
63 1,0000 PZ  3.3.06551.92  S3306551927 PIGNONE P=3/8" 7=28 SM BR

64 10000 PZ  3.4.00094 $3400094777 GHIERA KM2

65 11,0000 PZ  3.4.00913 $34009132ZZ ROSETTE DI SICUREZZA MB2

66 11,0000 PZ 34.01275 $3401275777 CAT.AN.CHIUSO 3/8" L=50 PS.PR

67 1,0000 PZ  3.1.00689.05 S310068905Z CARTER CATENA

68 1,0000 PZ SBAOD01478 MOT. SX. XL35S 220/240V 50HZ 380/415V 50H
69 1,0000 PZ SBA0001480 GUIDA INFERIORE SX MOTORIZZAZIONI C/INS.
70 11,0000 PZ SBAO001481 GUIDA SUPERIORE SX MOTORIZZAZIONI C/INS.
71 11,0000 PZ SBC0001223V  CARTER MOTORIZZAZIONE SX

72 2,0000 PZ 340028393  S340028393Z DADO AUTOBLOCCANTE M8 ZINCATO
73 20000 PZ  3.4.00655.93  S340065593Z RONDELLA TRIPLA X VITE M8 ZINC
74 2,0000 PZ 3.4.00123.93 S340012393Z RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
75 20000 PZ  3.4.00003.93 S$340000393Z DADO M8 ZINCATO

76 11,0000 PZ SBC0001220 SCIVOLO GUIDA SUPERIORE DX

77 40000 PZ  3.4.00061.93  S$340006193Z RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
78 4,0000 PZ  3.4.00371.93  S340037193Z VITE TE M5X12 ZINCATA

79 11,0000 PZ SBADO01789 MOT.DX.XL35 S 100V 50/60HZ 110
80 1,0000 PZ SBAQOOO1785 MOT.DX.XL35 S 200V 50/60HZ 220
81 1,0000 PZ SBAO001791 MOT.DX.XL35 S 220/240V 50HZ MF
82 11,0000 PZ SBAOO001123 MOT.DX.XL35 S 440V 50HZ 3F

83 1.0000 PZ SBADQ01125 MOT.DX.SM11S 220V 60HZ MH63

84 11,0000 PZ SBAOO01790 MOT.SX.XL35 S 100V 50/60HZ 110
856 11,0000 PZ SBAO001786 MOT.SX.XL35 S 200V 50/60HZ 220
86 10000 PZ SBA0001792 MOT.SX.XL35 S 220/240V 50HZ MF
87 11,0000 PZ SBA0O001788 MOT.SX.XL35 S 440V 50HZ 3F r1

88 10000 PZ SBAOO001126 MOT.SX.SM11S 220V 60HZ MH63

89 20000 PZ SCA0000213 TAPPO IN PLASTICA DP-1375

90 11,000 Pz 534009847277 RIVETTO /4

@1 11,0000 PZ SBC0001224 SCIVOLO GUIDA SUPERIORE SX

92 11,0000 PZ SBC0001219 SCIVOLO GUIDA INFERIORE MOT.

29 Settembre 2004



42

32

33

28
29

24

27

—25

26

Sett. 2004 FiQ. 1 0258/2

XL35-S



10259 PORTA UNITA' SUPERIORE

Pos. @.ta

1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
8,0000
4,0000
16,000
16,000
8.0000
4,0000
4,0000
2,0000
4,0000
4,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
4,0000
4,0000
8,0000
8,0000
8,0000
4,0000
1,0000
2,0000
2,0000
3,0000
1,0000
2,0000

O 0 NN =

W W W W NN MNNNNRRNNDNDN =S = =
W N — O 0V 0 ~NO- O DWW — O 0 e~ N — O

2Q Seftembre 2004

UM
Pz
PZ
PZ
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
PZ
PZ
PZ
PZ
Pz
PZ
Pz
Pz
PZ
Pz
PZ
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
PZ
PZ
Pz
Pz
Pz
PZ

Codice

3.4.00830.93
3.4.00043.93
3.4.00021.93
3.4.00002.93
4.5.04722.47
3.8.06056.00A
3.8.05948.00A
3.8.05097
3.2.06356.93A
3.4.00329.93

XL35-5

NuovoCodice
$320384172A
5320384272A
$3309066937
S330906993Z
53400021937
$3400175932Z
53400324937
53400123937
53400003937
$340083093Z
53400043937
53400056937
$340006193Z
53400030937
$340117105Z
SBC0001483V
SBC0001484V
SBC0001485V
SBC0001486V
$320205527Z
S3309738937
53308955937

S380605600A
S380594800A
53805097777
S320635693A
53400329937

Descrizione
TESTATA DX P/UNITA' SUP=920 XL35
TESTATA SX P/UNITA' SURL=920 XL35
PERNO /10X125
DISTANZIALE 10X10X125
VITE TE M6X12 ZINCATA
RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
VITE TE M8X16 ZINCATA
RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
DADO M8 ZINCATO
VITE TCBCR AUTOF. 7SPX8 ZINCATA
RONDELLA PIANA X VITE M4 ZINC.
VITE TE M5X10 ZINCATA
RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
VITE TSVEI M6X25 ZINCATA
TAPPO ABS /25X1,2
SQUADRA ANTERIORE DX PORTA UNITA' SUR
SQUADRA ANTERIORE SX PORTA UNITA' SUR
SQUADRA POSTERIORE DX PORTA UNITA' SUP
SQUADRA POSTERIORE SX PORTA UNITA' SUR
CARTER UNITA' SUPERIORE XL45
RONDELLA SPECIALE /6,5X20X4 Z.
DISTANZIALE /6,25X10X15,5 ZIN.
VITE TCBCR AUTOF. 7SPX8 ZINC.
RONDELLA PIANA X VITE M4 ZINC.
VITE TE M6X12 ZINCATA
DADO M6 ZINCATO
CARTER ANT. TESTATA ASS. CON INSERTI XL35/94
RACCORDQO DIRITTO "BVND-M207'"T
DADO PER BOCCHETTONE M20X1,56 G
GUAINA NERA TIPO VOHG-17B
SQUADRETTA ATTACCO BANDELLA SA
VITE TE M5X16 ZINCATA



27

Sett. 2004 FiQ. 10259

XL35-S



10260 MOTORI MULTITENS. PER MOTORIZZ.  XL35-S

Pos. @.ta

1

O 00 N O O o N

29 Settembre 2004

1,0000
1,0000
0,5
2,0000
1,0000
1.0000
1,0000
1,0000
1,0000

UM
Pz
PZ
MT
Pz
Pz
Pz
Pz
PZ
Pz

Codice

NuovoCodice
53801458277
53801455277
53800954772
S3800936A
53803447277
538034437277
$380345022Z
53801446777
538034417277

Descrizione
CUSTODIA VOL.USCITA VERTL.PG11 105121
INSERTO MASCHIO 4 POLI 3P+T
GUAINA FLESSIBILE NERA /12
RACCORDO PG11 PER GUAINA /12
MOT. MULTITENS. MH63 C4 KWO0, 12 B14 TIPO 5
MOT. MULTITENS, MH63 C4 KWO, 12 B14 TIPO 2
MOT. MULTITENS. MH63 C4 KWO, 12 B14 TIPO 6
MOT. MULTITENS. MH63 C4 KWO0, 12 B5TIPO 5
MOT. MULTITENS. MH63 C4 KWO0, 12 B14TIPO 1



XL35-S | Sett. 2004 FiQ. 10260



10261

Pos. Q.ta
11,0000
4,0000
34,0000
4 10,000
5 5,0000
64,0000
74,0000
8 11,0000
9@ 2,0000
10 11,0000
11 11,0000
12 11,0000
13 11,0000
14 1,0000
15 11,0000
16 11,0000
17 11,0000
18 11,0000
19 5,0000
20 10,000
21 2,0000
22 4,0000
23 2,0000
24 11,0000
25 11,0000
26 11,0000
27 11,0000
28 5,0000
29 5,0000
30 11,0000
31 11,0000
32 11,0000
33 11,0000

2@ Settembre 2004

UM
PZ
PZ
Pz
MT
MT
Pz
Pz
Pz
Pz
PZ
Pz
PZ
Pz
Pz
PZ
PZ
PZ
PZ
MT
Pz
Pz
Pz
Pz
PZ
PZ
Pz
Pz
MT
MT
Pz
PZ
PZ
PZ

Codice
4.5.05757.47
3.8.00854
3.8.03846
3.8.01222
3.8.01222
3.4.00318.93
3.4.00061.93
3.8.05125
3.4.00130.93
3.8.05118
3.8.05117
3.8.056120
3.8.06122
3.8.05123
3.8.05124
3.8.05121
3.8.05116
3.8.05119

3.8.02139
3.8.02144
3.4.00390.93
3.8.01241
3.8.05198
3.8.05197
3.8.06196
4.7.11689.00A
3.8.08123

IMPIANTO ELETTRICO  XL35-S

NuovoCodice
54505757472
53800854277
53803846277
53801222777
S3801222777
53400318937
53400061937
53805125777
53400130932
53805118227
53805117777
53805120727
53805122777
§3805123777
53805124777
538051217277
538051167277
538051197227
SCC0000396
538021397277
53802144777
53400390932
53801241277
53805198777
53805197777
53805196777
S471168900A
$380812300A
SCC0000396
SBB0O000205
SBB0000207
SBB0O000203
SBBO000204

Descrizione
PIASTRA FISSAGGIO INTERRUTORE
BOCCHETTONE SKINTOP ST 16
CONTRODADO GMP16
CAVO FROR 07 3X1.,5 MM GRIGIO
CAVO FROR 07 3X1,5 MM GRIGIO
VITE TCEI M5X12 ZINCATA
RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC,
CUSTODIA ISOLANTE 32V1913-1A SO0 IP55
VITE TSVEI M4X15 ZINCATA
INTER.AUT, 3RV1011-1DAT0 SO0 2,2-3,2
INTER AUT. 3RV1011-1BAT10 SO0 1,4-2A
INTER.AUT. 3RV1011-THA10 SO0 5,5-8A
BOBINA DI MINIMA TENS 230V 3RV1902-1AP0 SO0
BOBINA DI MINIMA TENS 400V 3RV1902-1AV0 SO0
BOBINA DI MINIMA TENS 440V 3RV1902-1AV1 SO0
BOBINA DI MINIMA TENS 110V 3RV1902-1AF0 SO0
INTER, AUT. 3RV1011-0KA10 SO0 0.9-1.25A T00KA
INTER.AUT. 3RV1011-1FAT0 SO0 3.5-5A 100KA
CAVO FROR 07 4X1,5 MM GRIGIO
BOCCHETTONE SKINTOP ST11
CONTRODADO GMP13,5
VITE TCEI M4X12 ZINC.
FASCETTA L=140x3,5 (NERA)
PULSANTE EMERG. 35B3000-1HA20
CONTATTO NC 35B3420-0C
SCATOLA GIALLA 3SB3801-0AC
PULSANTE EMERGENZA ASS.SM/XL
CAVO OLFLEX-CLASSIC 400P 3G1, SMM&Q
CAVO FROR 07 4X1,5 GRIGIO
INTERR.ASS.220/240V 50/60 3F
INTERR.ASS.380/440V 50/60 3F
INTERR.ASS.220/240V 50/60 MF
INTERR.ASS.220/240V 50/60 3F + 1/2



30-31-32-33

N

2
W

Fig. 10261

100/115V MF - 220V 60 HZ MF
Sett. 2004

380/440V 3F
220/240V 50HZ MF

200/240V 3F

10=
12=
17=
18=

XL35-S





